SERVIÇOS COMUNS 
TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 04/02/2026 — 09H.00MIN 
ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: 04/02/2026 — 09H.10MIN 
INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 04/02/2026 — 1011.00MIN 
MODO DE DISPUTA: Aberto; 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP: NÃO 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 525.511,61 (QUINHENTOS E VINTE CINCO MIL QUINHENTOS 
E ONZE REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) 

A CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO 
CENTRAL 2, sediado na Rua Prefeito Wilson Sampaio, n° 89, Bairro: Prefeito Araci Santos, Paramoti- CE, 
Centro Paramoti — Ceará, CEP: 62736-000 toma público a todos os interessados que realizará licitação, na

[...]

ELABORAÇÃO 

DEPMGIRS 
RESUMO 

EXECUTIVO D 
OS SERV 6 R$ 4.300,00 R$ 25.800,00 

11 

APRESENTAÇÃO DE RESUMO 
EXECUTIVO REGIONALIZADO 
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA 
REGIÃO SERTÃO CENTRAL 2 
COM ENTREGA DOS PMGIRS. 

SERV 1 R$ 11.755,33 R$ 11.755,33 

R$ 525.511,61 (QUINHENTOS E VINTE CINCO MIL QUINHENTOS E ONZE REAIS E 
SESSENTA E UM CENTAVOS). 

1.1. Os serviços objeto desta contratação são caracterizadas como comum. 

1.2. O Prazo de Vigência da Contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do 

contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.